
Proposal

Kips Bay 2024 Proposal #: 100819
usa Proposal Date: 10/23/2024
 Printed Date: 10/30/2024

Kips Bay 2024 Shopping List

Quantity Unit Description Unit Price Total Price

Kitchen
1.00 Each Swan Bar Cart

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

995.00 995.00

1.00 Each Murano Palm Mirror
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

6,400.00 6,400.00

1.00 Each Silver Plate Snail + Ladybug Picks
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

240.00 240.00
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1.00 Each Fortuny Pears + Strawberries
Quantity available: 6
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

120.00 120.00

1.00 Each 4 Italian 1970s Iron Rope Chairs
Newly painted + custom upholstered in Sanderson + Manuel Canovas
fabrics.
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

5,350.00 5,350.00

1.00 Each The Gourmand's Lemon: A Collection of Stories + Recipes
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

60.00 60.00

1.00 Each Kitchen Banquette
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

6,500.00 6,500.00

2.00 Each Upholstered Pagoda Tables
Customization available upon request.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,100.00 4,200.00
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1.00 Each Telephone Table
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,900.00 1,900.00

1.00 Each Lemon Chandelier
Pricing includes 6 lamp shades with gimp trim.
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

5,500.00 5,500.00

1.00 Each Lemon Chandelier Cord Cover
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

400.00 400.00

2.00 Each Reading Lights
Pricing includes fixtures + lampshade covers in Sanderson fabric.
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

800.00 1,599.99

2.00 Each Pastel Violet Tini Drink Table
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

900.00 1,800.00
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8.00 Each Yellow Twist Goblets
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

143.75 1,150.00

1.00 Each Set (4) of Ceramic Snails
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

350.00 350.00

6.00 Each Celedon + Saffron Tumbler
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

160.00 960.00

1.00 Each Set (6) of Green Cabbage Goblets
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

815.00 815.00

1.00 Each Chartreuse Twist Bowl
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

330.00 330.00

1.00 Each Gold Twist Bowl
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

330.00 330.00
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1.00 Each Set (4) Caviar Paddles
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

140.00 140.00

1.00 Each Champagne Bucket w/Stand
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

620.00 620.00

1.00 Each Flower Vases
Quantity available: 5

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

654.00 654.00

1.00 Each Green Blocks for Flower Vases
Quantity available: 5

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

400.00 400.00

1.00 Each Island Chandelier Cord Cover
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

310.00 310.00
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2.00 Each Banquette Round Embroidered Pillows
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

300.00 600.00

1.00 Each Plaster Dining Table Base
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

8,750.00 8,750.00

1.00 Each Range Walkway Runner
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

4,800.00 4,800.00

1.00 Each Alcove Walkway Runner
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

7,000.00 7,000.00

1.00 Each Alcove Area Rug
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

3,500.00 3,500.00
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1.00 Each Sink Runner
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

3,000.00 3,000.00

1.00 Each Ceramic Wall Phone
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

15,520.00 15,520.00

1.00 Each JP Terlizzi Seeded Eucalyptus with Beauty Berries
Pricing includes framed art piece.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

7,470.00 7,470.00

1.00 Each JP Terlizzi Bending the Rule
Pricing includes framed art piece.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

4,700.00 4,700.00

1.00 Each JP Terlizzi High Tea
Pricing includes framed art piece.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com

4,700.00 4,700.00
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Caroline@creativetonicdesign.com

1.00 Each JP Terlizzi Gracie Lemonata with Lemon
Pricing includes framed art piece.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,900.00 2,900.00

1.00 Each JP Terlizzi Wedgwood Menagerie with Citrus
Pricing includes framed art piece.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,900.00 2,900.00

1.00 Each Spices
52 spices - $10/spice
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

520.00 520.00

5.00 Each Appliance Pulls
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

240.00 1,200.00

1.00 Each Brass Soap Dish
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com

220.00 220.00
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Caroline@creativetonicdesign.com

1.00 Each Dog Bed Cushion
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,000.00 1,000.00

1.00 Each Etched Brass Dish
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

330.00 330.00

6.00 Each Range Wall Hardware Pulls
Quantity available: 6

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

210.00 1,260.00

1.00 Each Brass Salamander
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

160.00 160.00

4.00 Each Brass Lemon Metal Vines
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

4,250.00 17,000.00

4.00 Each Wallpaper Placemats
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:

150.00 600.00
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Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1.00 Each Set of 4 Napkins
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

200.00 200.00

14.00 Each Plate Hangers
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

6.75 94.50

1.00 Each Together at the Table - Book
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

54.00 54.00

1.00 Each La Vite è Dolce - Book
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

35.00 35.00

1.00 Each Old World Italian - Book
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

54.00 54.00

4.00 Each Lily of the Valley Drinking Glasses - Set of 4
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com

9.00 36.00
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Caroline@creativetonicdesign.com

2.00 Each Green Placemats
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

52.00 104.00

1.00 Each Pink + Green Murano Glass Bowl
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

610.00 610.00

2.00 Each Set of Two S+P Shakers
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

60.00 120.00

2.00 Each Butter Dish
1 yellow
1 lilac

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

145.00 290.00

1.00 Each Mini Twist Lamp
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

3,800.00 3,800.00
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1.00 Each Framed Lemon Art
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,835.00 2,835.00

1.00 Each Pagoda Dog Bed - Special Order
Cushion sold separately. Made to order. Customizations available upon
request.

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,700.00 2,700.00

1.00 Each Brass Starwberry
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

375.00 375.00

1.00 Each Italian Porcelain Whippit
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

2,800.00 2,800.00

1.00 Each Colander Set
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

98.00 98.00
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1.00 Each Brass Bamboo Silverware Set
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,200.00 1,200.00

1.00 Each Italian Porcelain Vegetable Dog
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

4,800.00 4,800.00

1.00 Each The Book of Citrus Fruits
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

240.00 240.00

1.00 Each Set of 4 Strawberry Drinking Glasses
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

340.00 340.00

1.00 Each Faux Croissant
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

175.00 175.00
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1.00 Each Crockpot
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

378.00 378.00

1.00 Each Pink Cake Stand
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

375.00 375.00

1.00 Each Acrylic Milk Cartons (2)
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

35.00 35.00

1.00 Each Hand-Blown Glass Snail
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

745.00 745.00

1.00 Each Brass Console with Marble Top
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

3,375.00 3,375.00
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1.00 Each Linens - Lemon
Set of 4

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

275.00 275.00

2.00 Each Kitchen Towels
Quantity available: 2

Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

200.00 400.00

1.00 Each Planter
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each Cocktail Napkins
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

275.00 275.00

1.00 Each Frog Pitcher
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

400.00 400.00
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1.00 Each Little Sheet Duo
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

81.00 81.00

1.00 Each The Dutchess 445.50 445.50

1.00 Each King Sear 150.00 150.00

10.00 Each Maraschino Cherries
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

47.25 472.50

1.00 Each Dutch Baby 189.00 189.00

1.00 Each Holy Sheet 54.00 54.00
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1.00 Each Patty Cake 40.50 40.50

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate 850.00 850.00
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Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00
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1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00
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1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00
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1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 9" Salad Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

850.00 850.00

1.00 Each 11" Dinner Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,050.00 1,050.00

1.00 Each 11" Dinner Plate
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,050.00 1,050.00
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1.00 Each Wine Cooler in the Floral & Fauna design
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,020.00 1,020.00

1.00 Each Wine Cooler in the Floral & Fauna design
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,020.00 1,020.00

1.00 Each Wine Cooler in the Custom Armorial design
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,020.00 1,020.00

1.00 Each Wine Cooler in the Custom Armorial design
Please contact Courtnay or Caroline for inquiries:
Courtnay@creativetonicdesign.com
Caroline@creativetonicdesign.com

1,020.00 1,020.00

--------------
Sub Total: 184,484.99
Sales Tax: 15,103.98

--------------
Total: 199,588.97

Deposit Requested: 199,588.97
Payment Applied: 0.00
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--------------
Deposit Balance: 199,588.97

Accepted and Approved

Kips Bay 2024 Date

Pricing on this Proposal is valid for 30 days.

Design Implementation:  As stated in Section II of the Letter of Agreement, hourly design fees associated with design
implementation (ordering, purchasing, work room visits + consultation, coordinating shipping/receiving/delivery etc.)
will be billed separately. These costs include any time spent to procure the items included on this invoice + are subject
to payment prior to installation of goods. 

Receiving + Storage: Costs associated with the receiving + storage of items included on this invoice will be billed upon
installation. 

Delivery + Installation: Costs associated with delivery + installation of items included on this invoice will be billed at a
later date. 

Please advise if you would like to proceed with any of the items included on this proposal + we will send an invoice! 
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